
ZARZĄDZENIE Nr 738/VIII/2020

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej

w Gołdapi zarządzonych na dzień 30 sierpnia 2020 r. w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej

nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. u. z 2014r., poz. 1152)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej nr 13 - Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami

Integracyjnymi  im.  Mikołaja Kopernika  w  Gołdapi  -  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej

nadzwyczajnymi wydarzeniami wyznaczam:

1) Pana Pawła Werchowicza, 

3) Pana Zbigniewa Zarzeckiego.

2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich imiona,

nazwiska  oraz  adres  zamieszkania,  a  także  wykaz  wykorzystywanych  przez  nich  numerów  telefonów,

zostanie  przekazana  Komendantowi  Powiatowemu  Policji  w  Gołdapi,  osobie  kierującej  jednostką

organizacyjną,

w której usytuowany jest lokal wyborczy oraz przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie

Gołdap.

§ 2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Do obowiązków osób wymienionych w § 1 należy ochrona lokalu obwodowej komisji wyborczych w

czasie  wystąpienia  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  poprzez

sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu ds organizacji wyborów.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Gołdapi

        Zastępca Burmistrza Gołdapi

/-/ Joanna Magdalena Łabanowska 


